III. TAULA D'ÍNCIPITS

- Addicions e declaracions fetes e ordonades per diverses Reys d'Arago sobre les Ordinacions de tots los officials de la Cort. E primerament les addicions fetes per lo damunt Senyor Rey en Pere Terç 299
- Anno domini M CC XL VI, kalendis madii conuenientibus in vnum venerabilibus patribus Petrus 15
- Anno domini Millesimo Ducentesimo Quadragesimo Tertio pridie idus ianuarii. Cum parum prosit in ciuitate ius esse si desit iurium executor, nos Petrus miseracione diuina 14
- Anno domini M^o CC XXX, kalendis madii in terrachone concilio dominus sparagus archiepiscopus terrachone fecit constitutiones sequentes et primo contra concubinaros 18
- Anno natiuitate domini M^o CCC V die martis que fuit VIII kalendas marcii fuerunt iste constitutiones facte et publicate in prouinciali concilio Terrachone. Quoniam pontificalem decet solerciam rerum ecclesiarum ita curam gerere 14
- ... alienis detinere publice presumerent concubinas denunciari suspensos ac concubinas talium excommunicationis sententie subiacere 20
- Comiença el libro de todas las familias militares de la ciudad y reyno de Valençia, en el proceso de las quales llevaremos el orden que prometimos en el prólogo contenido a catorze hojas de este libro según los apellidos de sus linajes por el ABC, y aunque no embarganse que todos de la caballería son iguales haya de unos a otros alguna diferencia en sangre o estados, no por eso anteponemos unos a otros en una misma letra, sino que los asentaremos por orden según de quien primero se tomó la historia 303

- Constitutio pacis et treuge. Item ut monasteria (cimiteria?) et sacraria cuiuscumque in circuitu constituta nullus ea inuadere aut infringere presumit 45
- Constitutio pacis et treuge. Petrus dei gratia aragonie rex et sicilie vniuersi uicariis curiis baiulis ac aliis officialibus et subditis nostris presentibus et futuris ad quos presentes peruenerint Salutem et dilectionem. Noueritis nos constituisse inter alia que constituimus et concessimus in generali curia quam celebrauimus barchinone capitula que sequuntur. Declaramus tamen quod uicarii nostri 45
- Constitutio pacis et treuge. Anno dominice incarnationis c^o xv^o post millesimum, vi^o idus marci conuenerunt in uum uenerabilis uir D. therragonensis archiepiscopus, et R. ausonensis et B. gerundensis episcopi et abbates terre et magnates quam plurimi in palatio barchinonensi in presentia domini B. barchinonensis comitis et Marchionis et filii eius ad tractandum de comuni utilitate ipsius terre 44
- Constitutio pro terra sancta innocencii III. Ad liberandum terram sanctam de manibus impiorum 18
- Contra celantes instrumenta Terrachonensis [ecclesie]. Rodericus in quarto concilio Terrachone viii^o kalendas Marcii [anno domini] m ccc quinto. Decet solertiam 38
- Cum ea que in concilio recto geruntur merito affectu et firmitate nituntur | Idcirco nos barchinone et ecclesie prelati ceterique canonici ad remouendam penitus et euitandam omnem discordiam 16
- De sequentibus curiam principum secundum concilium domini roderici archiepiscopi Terrachonensis. Quorundam oculis (*sic*) sic excecatur ambitio ut temporalibus comodis inhiantes plus temporalis maiestati quam eterne placere studentes 13
- Dice el francés como diestro /afectando buena ley /que sobre ser nuestro rey/es don Carlos... Padre nuestro 226
- ... et de hoc per Jo xx vii, q. i^a in principio. Causa institutionis matrimonii fuit ante peccatum susceptio sobolis post peccatum uitacio fornicationis, xxx, II 45
- excedant summam xx solidorum 21
- Exeminus in concilio secundo celebrato terrachone viii^o kalendas februarii anno domini m^o ccc^o vicesimo tertio. Predecessorum nostrorum qui condemnauerunt defidari prelatos et personas ecclesiasticas 40
- Eximicus (*sic*) in primo concilio celebrato celebrato (*sic*) terrachone anno domini m^o ccc^o septimo decimo octauo kalendas marci. De rebus ecclesie non alienandis 39
- Feliz qui logra vèrer 238, 255
- Guillelmus in consilio Terrachone nonas februarii anno domini m^o ccc^o vii^o Contra rectores ecclesiarum non celebrantes. Plerique parrochialium ecclesiarum rectores prouincie terrachone 39
- Has subsequentes constitutiones fecit dominus frater Petrus barchinonensis episcopus in plena synodo constitutus in anno domini m^o cc xliiii vii idus nouembris et prius contra clericos lusores. Si quis clericus beneficiatus nostre diòcesis 17
- Hec est constitutio edita in terrachonensi concilio celebrato dominica qua cantatur *letare* anno domini m^o cc^o xl^o ix^o. Cum non sine graui peccato quod suum non est possit aliquis retinere 15
- Hec sunt capitula que requiri debent a sinodalibus testibus super inquisitione clericorum. Interrogentur testes sinodales si clericus bene facit officium ecclesiasticum a cantico graduum ad completorium 22
- Hec sunt constitutiones domini fratris bernardi episcopi barchinonensis. Quoniam officii nostri debitum remediis inuigilat subditorum 12
- In concilio prouinciali celebrato per Petrum apud Terraconem tertium concilium. Contra iudeos. Statuimus quod iudei et sarraceni a christianis in habitu distinguantur 20
- In concilio prouinciali terrachone domini Petri anno domini m cc xxxix. Constitutiones venerabilis patris Io. Sabinensis episcopi bone memorie apostolice sedis legati ad memoriam reducentes 18
- In Dei eterni nomine, Patris scilicet et Filii et Spiritus Sancti, ego, Bernardus, Dei miseracione Bisuldunensis comes, vna cum principibus ac magnatis mei comittatus 143, 155

- In nomine sanctae et indiuiduae Trinitatis. Ego Guillelmus, gratia Dei comes, considerans me peccatorem in omnibus, uolo aliquit facere quod Deo sit placitum 143, 154
- In nomine Sancte et indiuidue Trinitatis, ego, Bernardus, Bisundunensis comes, laudans et confirmans omnes donaciones ac libertates quas proenitores mei retroactis temporibus fecerunt monasterio Sancti Petri 142, 152
- Incipit ordo ad catechuminum infirmum faciendum. Hic interrogat eum sacerdos qui tenet infantem dicens: Quo nomine uocatur ille 11
- Incipit Pastoralis magistri Francisci Eximenez. Primum 301
- Incipiunt constitutiones edite ab archidiacono barchinone in sinodo sancti luche anno domini Millesimo CC XL secundo. Precipimus firmiter omnibus sacerdotibus habentibus curam animarum 17
- ... ipso homine nomine Adroario. Et affrontant hec omnia de parte orientis in palatio siue in ipsa archa 143 134, 137
- Johannes patriarcha alexandrinus administrator ecclesie terrachone in primo consilio per eum celebrato terrachone Anno domini M^o CCC^o vicesimo nono quarto kalendas marcii. Quod sarraceni non proclament publice uel extollant nomen perfidi machometi. Quamuis circa multa inuigilare debeat sollicitudo officii pastoralis 40
- Leuament fet per lo Senyor Rey Alfonso Quart dels Officials de Casa del dit Senyor 299
- Libellorum formacio istud opus est bonaguideo. Tractant (*sic*; tractaturus?) diuina fauente gratia de libellorum formacione ad communem utilitatem super hiis trado doctrinam et primo qualiter electi petant suam electionem confirmari ad quod est dicendum quod cum electus aliquis confirmari petit aut electus est ad curam aut ad regimen ecclesie collegiate aut capellam 46
- Libro segundo de la Chronica de la ínclita y coronada ciudad de Valençia y de su reyno, copilada por Martín de Viçiana 303
- Mei intellectus ingeniyque subtilitas ut me in hoc laudem 307
- Nos frater Petrus dei gratia episcopus residens in sinodo in anno domini M^o CC^o XL III^o kalendis marcii districte et in uirtute sancte obedientie ac sub pena excommunicationis 16
- Nota. Es interessant lo vèurer com los protestants se han mudat en apologistas de Pio VI 224
- ... obtinenda nec super hoc per alium quam per romanum pontificem cum illo ualeat dispensari nec per aliquem possint huiusmodi sententie reuocari donec difidamenta reuocauerit 12
- Ordinacions fetes per lo molt alt senyor en Pere Terç Rey d'Arago sobre lo regiment de tots los officials de la sua cort 299
- Ordinatio feta p[er] lo molt alt e molt excellent príncep e senyor lo se[n]yor en Pere terç Rey d'Aragó de la manera con los reys d'Aragó se faran consagrar e ells mateix se coronaran 299
- Pateat vniuersis quod nos vgo de Cardona archidiaconus barchinone ac generalis uicarius reuerendi pontii dei gratia electi electi (*sic*) et confirmati eiusdem attendentes ludos nosciuos et uoluptuosos 22
- Pio VI, de edat de 81 any, carregat de etxaques, después de un pontificat lo més llarg y borrascós de què fàcian memòria los fastos de la Iglésia y depués de haver frustrat, ab la prudència de son govern, vàrias conspiracions de aquella secta que pretenia arruinar tots los tronos, descansava baix la fe de un tractat conclòs ab lo general Bonaparte a costa dels majors sacrificis 224, 241
- Primo enim videndum est quid intelligi debeat nomine clerici 301
- Primum concilium domini Roderici archiepiscopi terrachone in quo confirmauit constitutiones suorum predecessorum. Anno domini millesimo CC XC primo die sabbati que fuit idus martii nos rodericus permissione diuina 21
- Qualiter ante usaticos iudices iudicare solebant. Antequam usatici fuissent missi solebant iudicare ut cuncta maleficia 23, 49
- Responsio facta per dominum raymundum astruc de cortielles ecclesie vicensis tibi abdalla agarenno effecto olim fratri anselmo turmeda ordinis fratrum minorum. Diuiditur enim praesens tractatus in partes vndecim. Benedicta sit sancta trinitas atque indiuisa unitas (*tramitent i receptor com al principi*). Vidi epistolam nequam 307